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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1397— 1400 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1, Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym lazie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2, Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeć wnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji,

3, Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
dii protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania,

1397
N ieruchom ość położona w  Jachcicach  i Sm ukale i w 

"hw ili uczynienia wzm ianki o  przetargu zapisana w  księ- 
dre gruntowej Jachcice  whl. 29, 51, 135 i 126, Smukała 
whl. 52 na imię E lżbiety Drenkhahn, ui Hinz, zostanie 
dnia 5 października 1927 r. o godz. 11 przedpołudniem w y
stawioną na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, p o 
kój Nr. 12. N .eruchom ość Jachcice whl. 29 stanowi dom 
m ieszkalny z t  stodołą, z chlewami, podw órzem  i ogro

mu oraz rolą obszaru 94 a 80 m2, Nr. 28 księgi podat
ku dom ow ego i Nr. 28 matrykuły podatku gruntowego; 
whl. 51 stodoła  i chlew  z rolą obszaru 12,50,67 m2 
Nr. 105 księgi podatku dom ow ego Nr. 51 m atrykuły p o
datku gruntowi go, whl. 135 dom  mieszkalny, chlew, sto

doła  i piwnica na ow oce, podw órze 'oraz rola obszaru 
7 ha 06 a 44 m2, N i. 113 ks. podatku dom ow ego i Nr. 139 
m atrykuły pod. gruntow ego; whl. 126, rola obszaru 99 a 
84 m2, Nr. 131 m atrykuły po iatku gruntowego; w reszcie 
Sm ukała whl. 52 stodoła, rola  i łąki obszaru 2 ha 34 a 
15 m2, Nr. 20 księgi podatku dom ow ego, Nr. 56 m atry
kuły podatku gruntowego. W zm iankę o przetargu zap i
sano w  księdze gruntowej dnia 22. 6. 1927 r Niniejszem 
wzywa się wszystkich, których prawa w  chw ili zapisania 
wzm ianki o przeta.gu  nie b y ły  w  księgach gruntow ych 
uw idoczn ione, aby się z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu 
przetargu, przed w ezw aniem  do w noszenia ofert, i pra
wa te upraw dopodobnili, gdyby w ierzycie l im przeczył. 
W  razie n iezastosow ania się do pow yższego wezwania, 
praw a te przy oznaczeniu najniższej o ferty nie zostaną 
w ca le  uw zględnione, a przy rozdziale cen y kupna d o 
p iero p o  roszczeniu  w ierzyciela  i innych prawach. Za 
leca  się na iw a  tygodnie przed term inem  pod ać na pi- 
śii ie a lbo do protokółu  sekretarza sadow ego dokładne 
ob liczenie sw ych roszczeń  w  kapUale, odsetkach, k osz
tach w ypow iedzen ia  i kosztach  sądow ego dochodzen ia  
sw ych  praw, oraz oznaczyć pierw szeństw o, k tórego się 
żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw ienia się prze
targowi, w zyw a się, aby przed udzieleniem  przybicia  
targu postarali się o um orzenie lub zaw ieszenie p ostęp o 
wania, gdyż inaczej praw o ich odnosić się będzie za
miast do n ieruchom ości, ty lko d o  uzyskanej cen y kupna. 
B ydgoszcz, dnia 6 lipca  1927 r. Sąd Pow iatow y.

1398
N ieruchom ości położone w Inowrocław iu przy ul. 

D w orcow ej Nr, 15, 20 i za składnicą drzewa, a w  chwili 
uczynienia wzmianki o przetargu przym usowym , zapisa
ne w  księdze w ieczystej Inowrocław , tom  45, wykaz 1826, 
tom 20, w ykaz 1125, tom 45, wykaz 1798, na imię Huta 
Szklana Inowrocław , Spółka A k cy jna , zostaną dnia 12 
października 1927 o godz. 11 przedpoł. wystawione na 
przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie Powiatowym , pokój 
Nr. 25, N ieruchom ości te składają się m ianow icie: a) 
nieruchom ość zapisana w  w ykazie 1798 za składnicę drze
wa z magazynu, szlifiarni i ustępów o pow ierzchni 36 a 
54 m *^z roczną wartością użytkową, która w edług w y
ciągu z księgi podatku dom ow ego Nr. 1124 w ynosi 32 l8  
m k„ b) nieruchom ość zapisana w  w ykazie 1826, ul. 
D w orcow a 20, z dw óch budynków  fabrycznych , ustępu, 
portjerm i dw óch gazowników, o pow ierzchni 10 a 64 m 2, 
z roczną w artością użytkową, która w edług w yciągu 
z księgi podatku dom ow ego Nr. 1149 w ynosi 2 386 m k„ 
c) nieruchom ość zapisana w  w ykazie 1125, ul. D w orcow a 
15, z trzech dom ów  m ieszkalnych, z o ficyny, z ustępów, 
z  mieszkaniem i chlewem, szopy i chlewu o pow ierzchni 
70 a 47 m2 z  roczną wartością użytkową, która w edług 
wyci,-gu z księgi podatku dom ow ego w ynosi 18 275 mk. 
W yciągi z podatku dom ow ego oraz inne dokumenty, d o 
tyczące tych n ieruchom ości można przejrzeć w sekre- 
tarjacie. W zm iankę o przetargu zapisano w księgach
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w ieczystych  dnia 21-go kwietnia 1927 roku. N iniej- 
szem w zyw a się w szystkich, których  prawa w chw ili za
pisania wzmianki o przetargu nie b y ł}  w księdzr gruntowej 
uw idoczn ione, aby się z niem i zgłosili najpóźniej w dniu 
przetargu, przed w ezw aniem  do w noszenia ofert, i prawa 
te upraw dopodobnili, gdyby w ierzycie l im przeczy ł. W 
razie niezastosow ania się do pow yższego wezwania, pra
wa te przy oznaczeniu najniższej o ferty  nie zostaną 
w cale uw zględnione, a przy rozdziale cen y  kupna d o 
p iero  p o  roszczeniu  w ierzyciela  i innych prawach. Z a 
leca  się na dwa tygodnie przed terminem pod ać na p i
śmie albo do protok ółu  sekretarza sądow ego dokładne 
ob liczenie sw ych roszczeń  w kapitale, odsetkach, k osz 
tach w ypow iedzen ia  i kosztach  sądow ego dochodzenia 
sw ych praw, oraz ozn aczyć pierw szeństw o, k tórego się 
żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw iania się prze
targowi, w zyw a się, aby przed udzieleniem  przybicia 
largu postarali się o um orzenie lub zaw ieszenie p os tęp o 
wania, gdyż inaczej praw o ich odnosić się bedzie  zamiast 
do nieruchom ości, ty lko do uzyskanej cen y kupna. — 
Inowrocław , dnia 5 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1399
U dział do nieruchom ości, położonej w  M arjaku pow. 

Odolanów , stanow iący idealną połow ę i w chwili u czy 
nienia wzmianki o przetargu zapisany w księdze grun
tow ej M arjak, tom I, wykaz 1. 9 na imię żony gospoda
rza M arjanny C hrobotow ej z dom u Grzona z M arjaku, 
zostanie w drodze egzekucji dnia 6 września 1927 r, o go
dzinie 11 przedpołudniem wystaw ioną na przetarg w ni
żej oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 7. Cała nieruchom ość 
składa się z parcel: 178/109, 179/109, 110, 111,
112, 113, rola, łąka, podw órze, zabudowana nierucho
m ość o pow ierzchni 10, 30, 20 ha z 30,—  tir. czystego d o 
chodu jako podstawy podatku gruntowego i 60,—j mk. 
w artości użytkowej jak o podstaw y podatku budynkow e
go. M atrykuła art. 9. Księga podatku dom ow ego Nr. 10. 
W zm iankę o przetargu zapisano w  księdze gruntowej 
dnia 18 marca 1927 r. —  O dolanów , dnia 11 lipca 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

1400
N ieruchom ość położona w  Pleszew ie i w chw ili u czy

nienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze giun- 
tow ej gminy Pleszew, karta 26, na imię w dow y M arji 
z Czeszyriskich W róblew skiej w  Pleszew ie i m ałoletnich: 
a) Edm unda W róblew skiego, b) Janiny W róblew skie) 
c) Ireny W róblew skiej, d) K aźm iery W róblew skiej, 
w szyscy z Pleszewa, zostanie dnia 11 października 1927 
o godzinie 10 tej przedpołudniem wystawioną na przetarg 
przym usow y w  niżej oznaczonym  Sądzie powiatowym , 
pokój Nr. 1. N ieruchom ość Pleszew  tom I. karta 26, 
o łącznym  obszarze 5 a 40 m2, składa się z zabudow a
nego podw órza. W yciąg  katastralny, uwierzytelniony o d 
pis księgi gruntowej i inne odnoszące się do tej realno
ści wyjaśnienia m ogą być przejrzane w  kancelarji 
podpisanego Sądu. W zm iankę o przetargu zapisano w 
księdze gruntowej dn. 25. 5. 1927 r. N iniejszem  wzywa się 
wszystkich, których prawa w chw ili zapisania wzmianki 
o przetargu nie by ły  w  księdze gruntowej uwidocznione, 
aby się z niemi zg łosili najpóźniej w  dniu przetargu, przed 
wezw aniem  do wnoszenia ofert, i praw a te u praw dop o
dobnili, gdyby w ierzyciel im przeczy ł. W' razie n ieza
stosow ania się do pow yższego  w ezw ania, praw a te przy 
oznaczeniu najniższej o ferty  nie zostaną w cale uw zględ
nione, a przy rozdziale cen y  kupna dop iero  p o  roszcze 
niu w ierzyciela  i innych praw ach. Zaleca  się na dwa 
tygodnie przed terminem pod ać na piśmie albo do p ro 
tokółu  sekretarza sądow ego dokładne ob liczen ie  swych 
roszczeń  w  kapitale, odsetkach, kosztach  w yp ow ied ze 
nia i kosztach  sądow ego dochodzen ia  sw ych praw, oraz 
ozn aczyć pierwszeńi.two, k tórego się żąda. T ych , k tó 

rym służy praw o sprzeciw iania się przetargowi, wzywa 
się, aby przed udzieleniem  przybicia targu postarali się 
o um orzenie lub zaw ieszenie postępow ania, gdyż inaczej 
praw o ich odnosić się będzie zamiast ao nieruchom ości, 
tylko do uzyskanej ceny kupna. —  Pleszew, dnia 28-go 
czerw ca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowa.
1401

W  postępowaniu upadłościow em  nad spadkiem po
zm arłym Jakóbie W olfie  z Fordonu, m ianuje się w m ie j
sce dotychczasow ego zarządcy upadłości W iktora Żuraw
skiego, zarządcą Kazim ierza Kaczm arka, kupca, w B yd 
goszczy, ul. św. T ró jcy  10. —  Bydgoszcz, dnia 17 czerw 
ca 1927 r. Sąd Pow iatow y

1402
W  postępowaniu upadłościow em  względem  m ajątku

firm y Szw edpol, w łaściciel Ivar M alm berg w B ydgosz
czy, w yznaczono termin końcow y na dzień 29 lipca 1927 
o godz. 11 przedpołudniem w Sądzie Powiatowym  w  B yd
goszczy, pokój Nr. 12. —  Bydgoszcz, dnia 9 lipca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

1403
W  postępowaniu upadłościow em  w zględem  majątku

firm y „S avona", Fabryka M ydeł i W yrobów  Chem icz
nych Tow. A k c. w B ydgoszczy, w yznaczono termin koń
cow y  na dzień 3 sierpnia 1927 o godz. 11 przedpołudniem 
w Sądzie Powiatowym  w B ydgoszczy , pokój Nr. 12. —  
Bydgoszcz, dnia 9 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1404
W  postępow aniu upadłościow em  nad majątkiem N af- 

tala H orow icza w B ydgoszczy, w yznaczono termin koń
cow y na dzień 10 sierpnia 1927 r. o godz. 11 przedpoł. 
w Sądzie Powiatowym  w B ydgoszczy , pokój Nr. 12. —  
B ydgoszcz, dnia 11 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1405
W  sprawie upadłościow ej nad majątkiem W awrzyna 

Piechockiego w B ydgoszczy, w yznacza się na dzień 13 
sierpnia 1927 o godz. 11 przedpoł. termin, celem  w ysłu
chania w ierzycieli co  do wniosku zarządcy upadłości 
o zastanowieniu postępowania, poniew aż niema masy 
odpow iedniej kosztom . —  Bydgoszcz, dnia 12 lipca 1927. 
Sąd Powiatowy.

1406
Postępow anie upadłościow e co do majątku kupca J a 

na M aćkow iaka w Jarocin ie umarza się, ponieważ masa 
konkursowa nie w ystarcza na pokrycie ani części kosz
tów, jakie spow odow ałoby dalsze prowadzenie konkur
sowe (§ 204 ust. 1 ord. konk.j. —  Jarocin , dnia 22 czerw 
ca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1407
W  sprawie upadłościow ej co do majątku kupca Ja

na M aćkow iaka w Jarocin ie w yznaczono termin koń
cow y dnia 19 października 1927 r. o godz. 10-tej, pokój 
Nr. 8. —  Jarocin , dnia 22 czerw ca 1927 r. Sąd P ow ia
towy.

1408
Postępow anie upadłościow e w zględem  majątku kupca 

W iktora  C ebulskiego z Kępna znosi się, albowiem  za 
warta dnia 1 marca 1926 r. przym usowa ugoda, zatwier
dzona uchwałą z dnia 1 marca 1926 r. urosła w  m oc 
prawną. —  Kępno, dnia 21 kwietnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1409
Co do m ajątku: a) kupca M ieczysław a M ikoła jczaka 

z Kępna, b) żony kupca Pelag ji M ikoła jczakow ej z do

/
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m u Paczkow skiej z Kępna, w łaścicieli firm y M ieczysław  
M ik o ła jcza k  i Ska w Kępnie, w draża się dzisiaj, dnia 
11 lipca i927 r, o  godzinie 4 popołudniu  postępow anie 
upadłościow e. Zarządcą masy upadłościow ej mianowano 
p. adw okata Dra W ładysław a B iałeckiego w  Kępnie. 
W ierzytelności należy zgłaszać najpóźniej do dnia 8-go 
października 1927 r, w tutejszym  Sądzie. Pierwsze ze
branie w ierzycieli dnia 16 sierpnia 1927 r. o godzinie 
12-tej w  południe. Termin celem  zbadania zgłoszonych 
w ierzytelności dnia 14 listopada 1927 r. o godzinie 11 
przedpołudniem, w niżej podpisanym  Sądzie. Otwarty 
areszt z obow iązkiem  zgłoszenia do dnia 8 października 
1927 r. —  Kępno, dnia 11 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.
1410

Polskie T ow . H andlow e, Sp. A k c . E kspozytura w P o 
znaniu, ul. P ocztow a  11, zast. przez adw okata D i. Jaglarza 
z Poznania, w niosło  o  w yw ołanie weksla, opiew ającego 
na sumę 500 zł, w ystaw ionego dnia 25 czerw ca  1925 r, 
a p łatnego dnia 20 sierpnia 1925 r. i protestow anego dnia 
22 sierpnia 1925 r., k tórego w ystaw cą jest kupiec B o le 
sław  Stankiew icz z Poznania, St. R ynek 92, a trasatami 
D aniel J a k óbczyk  i żona tegoż W iktorja  Jakóbczyk , oboje 
zam ieszkali w Poznaniu, W ielk ie  Garbary 51, Posiadacza 
"wym ienionego w eksla w zyw a się, b y  w podpisanym  Są
dzie, p ok ój 69, najpóźniej w term inie w yw oław czym  dnia 
27 stycznia 1928 r. o godz. 12 zgłosił swe prawa i p rzed 
ło ż y ł w ym ieniony w eksel, w  przeciw nym  razie w eksel ten 
zostan ie  pozbaw ion y m ocy  prawnej. —  Poznań, dnia 27-go 
■czerwca 1927 r. Sąd P ow iatow y.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.
1411

W  tutejszym  rejestrze stowarzyszeń wpisano dzisiaj 
p o d  Nr. 134 stowarzyszenie „B ib ljotek a  Urzędników 
pocztow o - te legraficznych" w P ydgoszezy. Statut zo- 
;tał sporządzony dnia 10 lutego 1927. Zarząd stanowią: 

R adca  pocztow y K arol Filip, jako przew odniczący, rad
ca  pocztow y Kazim ierz K ra jczyck i, jak o zastępca prze
w odniczącego, sekretarz poczt. Irena M aasowa, księgowy 
poczt. A leksander Pac, sekretarz poczt. Stanisław Ka- 
massa, sekretarz poczt. Ludwik K ow alski, praktykant p o
c z to w y  Ferdynand Satke; . w szyscy  z B ydgoszczy. —  B yd
goszcz, dnia 4 czerw ca 1927. Sąd Powiatowy.

1412
W  tutejszym  rejestrze handlowym  oddz, B, wpisano 

dzisiaj pod Nr. 266 firmę „C egielnia  Parowa Ludw iko- 
wo - B yd goszcz", Spółka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią, w B ydgoszczy. Przedm iotem  przedsiębiorstwa jest 
w yrób i sprzedaż cegieł i dachów ek oraz prowadzenie 
gospodarstw a rolnego na m ajątku Ludw ikow o. Kapitał 
zakładow y w ynosi 20 000 złotych . K ierownikam i Spółki 
*ą: A nton i W im mer, prz< m ysłowiec i Bronisław  Kentzer; 
kupiec, obaj z B ydgoszczy. Umowę spółkow ą zawarto 
dnia 2t> sierpnia 1926; spółkę zastępuje dw óch zaw iadow 
ców  lub jeden zaw iadow ca i jeden prokurent. —• B yd
goszcz, dnia 14 lipca 1927. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
1413

W  rejestrze m ałżeńskich' praw m ajątkow ych tutej
szego  Sądu wpisano dziś na stronie 830, iż piecow nik

W ilhelm  G rot z Czarnkow a i tegoż żona W anda z domu 
Xhza postanow ili um ow ą z dnia 8 września 1926 r zu
pełny rozdzia ł m ajątków. —  Czarnków, dnia 15 września
1926 r. Sąd P ow iatow y.

1414
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sadu wpisnao dziś na stronie 833, iż kupiec Stefan 
S ok ołow sk i i tegoż żona Marta z W izów  postanow ili 
um ow ą z dnia 3 sierpnia 1896 r. zupełny rozdzia ł mająt
ków . —  Czarnków, dnia 24 września 1926 r. Sąd P ow ia 
tow y.

1415
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej

szego Sądu wpisano dziś na stronie 846, iż rolnik M ichał 
Urbaniak z Kruszewa i tegoż żona R ozalja  z K aczm ar
ków  U rbaniakow a postanow ili um ow ą z dnia 11 marca
1927 r. pow szechną w spólność m ajątkow ą w edług prze
pisów  kodeksu  cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 19 maja 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

1416
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej

szego Sądu w pisano dziś na stronie 848, iż rolnik Stani
sław Bednarek z G ębie i tegoż żona Franciszka z dom u 
W ieczorek  postanow ili um ow ą z dnia 8 marca 1927 r. p o 
w szechną w spólnosc m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego. —  Czarnków, dnia 19 maja 1927 r. Sąd 
P ow iatow y.

1417
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

rolnik W ojciech  Karliński i jego żona M arjanna z d o 
mu Brodówna, obo je  zam ieszkali w Ludwinowie, umową 
z dnia 6 listopada 1926 postanow ili ogólną w spólność 
majątkową. —  Jarocin, dnia 11 grudnia 1926. Sąd P o 
wiatowy.

1418
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

rolnik W incenty Gendek i jego żona Katarzyna z d o 
mu K ołodziejów na, ob o je  zam ieszkali w W ysogotów ku, 
umową z dnia 17 listopada 1926 r. postanow ili ogólną  
wspólność m ajątkową. —  Jarocin, dnia 16 grudnia 1926. 
SąJ Powiatowy.

1419
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

rolnik Jan Budasz i jego żona Franciszka z dom u Bar- 
tylakówna, ob o je  zam ieszkali w Ludwinowie, umową 
z dnia 23 grudnia 1926 postanow ili rozłączenie m ająt
kowe. —  Jarocin, dnia 9 marca 1927. Sąd Pow iatow y.

1420
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że

młynarz Zygfryd K opielski i jego żona Stanisława z d o 
mu Przybylska, obo je  zam ieszkali w Szczonowie, um o
wą z dnia 5 stycznia 1927 postanow ili ogólną w spólność 
majątkową. —  Jarocin , dnia 15 kwietnia 1927. Sąd P o 
wiatowy.

1421
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że

rolnik Jan G rześkow iak i jego żona C ecylja  z dom u
Buchwaldówna, ob o je  zam ieszkali w W itaszycach , um o
wą z dnia 21 marca 1927 postanow ili ogólną w spólność 
majątkową. —  Jarocin, dnia 4 maja 1927. Sąd P ow ia
towy.

1422
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych zapisano 

pod Nr. 2240, że M ichał M arecki, roln ik i jego żona 
W ładysław a z dom u Bartczakówma, ob o je  zam ieszkali w 
Raszewach, umową z dnia 8 stycznia 1927 r. postanowili 
ogólną w spólność majątkowa. —  Jarocin , dnia 21 m aja 
1927 r. Sąd Powiatowy.
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1423
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych zapisano 

p od  Nr. 2242, że A nton i Bernard, rolnik i jego żona Pe- 
lagja  z dom u W lazik , obo je  zam ieszkali w  Lisowie, um o
w ą z dnia 7 kwietnia 1927 r. posianow ili ogólną w spól
ność m ajątkową. —  Jarocin , dnia 21 czerw ca 1927 r. 
S ąd Powiatowy.

1424
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych zapisano 

p od  Nr. 2243, że Franciszek Antczak, rolnik i jego ż o 
na M arjanna z dom u M aciudzińska, ob o je  zam ieszkali 
w  Stęgoszy, um ową z dnia 20 kwietnia 1927 r. postano
w ili ogólną w spólność m ajątkową. —  Jarocin , dnia 24 
czei wca 1927 r. Sąd Powiatowy,

1425
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych zapisano 

p od  Nr. 2ż44, że Bolesław R yaow iecki, robotnik i jego 
żona M arjanna z do.nu Galewska, ob o je  zam ieszkali w 
P ędzow ie, um ową z dnia 25 styczni i ly25 r. postano
w ili ogólną  w spólność m ajątkową. —  Jarocin , dnia 24 
czerw ca L927 r. Sąd Powiatowy.

1426
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

rolnik Stanisław R ebelski i jego żona Agnieszka z d o 
mu G rześczak, ob o je  zam ieszkali w  Golinie, umową 
z dnia. 4 listopada 1926 postanow ili ogólną w spólność 
m ajątkową. —  Jarocin , dnia 24 czerw ca 1927. Sąd P o 
wiatowy.

1427
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

robotnik  Stefan Dym ny i jego żona Stanisława z dom u 
Scboliów na, obo je  zam ieszkali w  Tw ardow ie, umową 
z dnia 24 września 1925 postanow ili ogólna w spólność 
m ajątkową. —  Jarocin , dnia 24 czerw ca 1927. Sąd P o 
wiatowy.

1428
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych zapisano 

pod  Nr. 2247, że Jozef Bartniczak, rolnik i żona jego 
Jadw iga z dom u Nowakówna, ob o je  zam ieszkali w  Tw ar
dow ie, umową z dnia 18 listopada 1926 r . postanow ili 
ogólna w spólność m ajątkową. —  Jarocin , dnia 24 czerw 
ca 1927 r. Sąd Powiatowy,

1429
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

roln ik  Szczepan Banaszak i jego żona M arjanna z d o 
mu W alczaków na, obo je  zam ieszkali w  Siedlem inie, 
umową z dnia 1 lutego 1927 postanow ili ogólną w spól
ność m ajątkową. —  Jarocin , dnia 24 czerwca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

1430
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie 

1840, że m ałżonkow ie rolnik Franciszek Bieganek i Ja 
dwiga z dom u Minta z G orzupi, kontraktem notarjalnym  
z  dnia 16 marca 1927 r. uchylają zawartą kontraktem  n o
tarjalnym  z dnia 7 marca 1921 r. ogólną  w spólność ma
jątkow ą 1 postanawiają iż odtąd w m ałżeństwie ma ob o 
w iązyw ać ogólne w yłączenie m ajątkow e z tern, że cały 
obecn y m ajątek ma być prawnie zastrzeżonym  m ająt
kiem  żony, co do którego nie przysługuje m ężow i ani pra
w o  zarządu ani użytku. —  K rotoszyn, dnia 30 marca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

1431
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

w pisano dzisiaj na stronie 545, że m ałżonkow ie rolnik 
J ó z e f Murat z Czataotula i Katarzyna z dom u M en do-

cba kontraktem  z dnia 19 czerw ca  1926 r. zawarli ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trw a
nia p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  M ogilno, dnia 
10 września 1926 r. Sąd P ow iatow y,

1432
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych, 

wpisano dzisiaj na stronie 551, że m ałżonkow ie rulnik 
Feliks M enclew icz z N agom ika i Marjanna z dom u Sta
niszewska kontraktem  z dnia 21 października 1926 r. za
warli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dal • 
szego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  M o 
gilno, dnia 6 listopada 1926 r. Sąd P ow iatow y.

1433
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

wpisano dzisiaj na stronie 1718, że rolnik M iaoła j W a 
wrzyniak i  żona jego A nton ina z M ik oła jczyk ów  z K ucz- 
kow a kontraktem  z dnia 2 czerw ca  1927 r. ustanowili 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
trwania p o  śm ierci jedengo z m ałżonków . —  Pleszew , 
dnia 22 czerw ca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1434
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

w pisano dzisiaj na stronie R. M. 1719, że robotn ik  Tom as2 
Piasecki i  żona jego A gnieszka z domu K ażm ierczak, o w 
dow iała  Białas w  Grudzielcu, kontraktem  z dnia 4 lutego 
1927 r. ustanow ili ogólną w spólność m ajątkow ą z wyklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —  Pleszew , dnia 22 czerw ca  1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

1435
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych  

wpisano dzisiaj na stronie 1720, że rolnik Erich W alter 
Lam mchen i żona jego Klara Ida z dom u Schrodke z Kar- 
mińca kontraktem  z dnia 4 maja 1927 r. ustanow ili ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trw a
nia p o  śmierci jednego z m ałżonków . —  Pleszew , dnia 
28 czerw ca  1927 r. Sąd P ow iatow y.

1436
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano dzisiaj, że  

gospodarz W ojciech  G rądzielev 'sk i z Czm onia i Franci
szka z Rozm iarków , I v oto  W ojciech ow ska , kontraktem  
z dnia 14 stycznia 1927 r. zaw’arli ogólną w spólność m a
jątkow ą z w ykluczenem  dalszego jej trwania ze w spół- 
nem potom stw em  p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  
Śrem, dnia 13 czerw ca  1927 r. Sąd Pow iatow y.

'1437
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano dzisiaj, że 

rolnik P iotr K aczm arek z Łążka i Petronela  z G ierszów  
kontraktem  z dnia 9 marca 1927 r. zawarli ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania ze 
w spólnem  potom stw em  po śmierci jednego z m ałżonków . 
Śrem, dnia 18 czerw ca  1927 r. Sąd P ow iatow y.

1438
W  naszym rejestrze spiraw m ajątkow ych  zapisano dzi

siaj na stronie 432, że m ałżonkow ie Osmański W ła d y 
sław, rolnik z Pow idza i M arta z dom u L ew andow icz za
warli na m ocy  kontraktu z dnia 7 stycznia 1927 r. ogólne 
w yłączen ie  m ajątkow e z w ykluczeniem  w szelkich  praw  
męża do adm inistrowania lub użytkow ania majątku żony. 
W itkow o, dnia 11 kw ietnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

T ło czo n o  w  1 irukarni Państw ow ej w  Poznaniu, ulica Składow a 3.


